
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ПРОТОКОЛ № 3

от работата на комисия, назначена със Заповед № РД-14-60/25.07.2017 г. на министъра на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията за разглеждане и оценяване на 
постъпилите оферти за участие в обществена поръчка с предмет: „Доставка, инсталация, 
конфигуриране и пускане в експлоатация на мрежово оборудване за осъществяване на 
свързаност към основната структура на МТИТС за нуждите на дирекция „Координация на 
програми и проекти", Управляващ орган по Оперативна програма „ Транспорт и 
транспортна инфраструктура “ 2014 — 2020 г. “.

Председател: Свилен Чобанов -  главен експерт в отдел „Изпълнение и координация“, 
дирекция „Координация на програми и проекти“, и членове:

1. Иван Милушев, главен експерт, отдел „Международни правни норми”, дирекция 
„Правна”;

2. Юрий Караманов, главен експерт, дирекция „Информационно обслужване”;
3. Майя Алиманова, главен специалист, отдел „Обществени поръчки”, дирекция 

„Стопански дейности и управление на собствеността”;
4. Доминика Махлебашиева -  главен сътрудник в отдел „Финансово управление“, 

дирекция „Координация на програми и проекти“.

Комисията се събра на 14.08.2017 г. от 11:00 часа в сградата на Министерството на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията, зала 1 -  етаж 1, ВИП, гр. София, 
ул. „Дякон Игнатий“ №9, на публично заседание за отваряне на ценовите предложения на 
участниците, при спазване изискванията на чл. 57, ал. 3 от Правилника за прилагане на 
Закона за обществените поръчки (ППЗОП).

На 09.08.2017 г. на всички участници е изпратено по факс съобщение за датата, часа и 
мястото на публичното заседание по отварянето на ценовите предложения, като на основание 
чл. 57, ал. 3 от ППЗОП същото съобщение на 09.08.2017 г. е публикувано и в профила на 
купувача на адрес: https://www.mtitc.government.bg/pk/procedure/516.

На заседанието присъства един представител на участниците: Цветлина Стоянова 
Ангелова-Танева, упълномощен представител на „Сиенсис“ АД.

Представителят на „Сиенсис“ АД се вписа в подготвен от комисията списък на 
присъстващите лица при отваряне на офертите и представи пълномощно от участника в 
процедурата.

Председателят на комисията премина към отваряне на ценовите предложения на 
участниците по реда на постъпване на офертите, като оповестяваше предложената цена от 
кандидата.

https://www.mtitc.government.bg/pk/procedure/516


№ Кандидат Предложена цена, лева без ДДС

I. „Комсофт“ ООД 301 000.00

2. „Сиенсис“ АД 288 288.00

След описаните по-горе действия приключи публичната част от заседанието на 
комисията.

Комисията продължи своята работа, като установи, че проверката за необичайно 
благоприятни оферти съгласно чл. 72, ал. 1 от Закона за обществените поръчка (ЗОП), се 
явява неприложим, поради подадени две оферти.

На основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП и обявения от Възложителя критерий „най-ниска 
цена“ /чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП/ Комисията класира постъпилите оферти както следва:

• Първо място -  „Сиенсис“ АД -  с предлагана обща цена 288 288.00 лв. без ДДС;
• Второ място -  „Комсофт“ ООД -  с предлагана обща цена 301 000.00 лв. без ДДС.

Въз основа на извършеното класиране, комисията предлага на Възложителя да 
определи за изпълнител на обществената поръчка класираният на първо място участник и да 
подпише договор с „Сиенсис“ АД.

Комисията приключи своята работа и състави този протокол на 16.08.2017 г. в 11 часа.

npedcedffrnejyS 
На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ ,

/Ъ Г  / вилен Чобанов

членове:

На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ

- р Ч -
Иван Милушев

На осн. Чп.2.ал. 1 от З З Л Л „ т,
______ Юрии Караманов

На осн.Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ Майя Алиманова 
a i  ^

Ни осн. Чл.2ш.1 от ШЛ Дом и ни ка Махлебаш иева 
\ -------V \Д VTV

\

2


